

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Тверской экскаватор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	206	206	0	86	79	41	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	286	286	0	105	105	76	0	0	0
из них женщин	48	48	0	45	1	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех №3 "Гидравлика" 0300 участок общецеховой																						
168	Водитель погрузчика 3 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Кладовщик 3 разряда 0301 участок изготовления гидроцилиндров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Токарь 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Токарь-расточник 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Фрезеровщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

188	Шлифовщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
88	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
416	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Сверловщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	0302 участок покрытия металла гальваническим способом																						
191	Аппаратчик очистки сточных вод 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
	Цех №4 "Компоненты"																						
	0400 участок общецеховой																						
211	Водитель погрузчика 2 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
214	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	0401 участок механообработка деталей																						
218	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
251	Оператор металлорежущих станков-автоматов 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
252	Оператор станков с программным управлением 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
254	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
255	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
419	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
234	Сверловщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
233	Токарь 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
420	Транспортировщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Фрезеровщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
260	Шлифовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	0402 участок термической обработки																						
421	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

455A (452A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162A	Правильщик на машинах 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163A (162A)	Правильщик на машинах 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Резчик металла на ножницах и прессах 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	1300 Служба Главного энергетика																								
	1304 участок капитального ремонта, монтажа и ППР сантехнического оборудования																								
456	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1600 Транспортно-складской участок																								
	1601 склады																								
457	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1604 участок погрузо-разгрузочный																								
460	Машинист крана 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
461	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	1900 Сервисный центр																								
	1902 механо-ремонтный участок																								
	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
463A (462A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
464A (462A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
465A (462A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

466А (462А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467А (462А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468А (462А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1903 электро-ремонтный участок																		
74	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469А	Техник-электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470А (469А)	Техник-электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1904 участок подготовки производства																		
471	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (100А)	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А (103А)	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛЫ																		
	4001 Дирекция																		
472	Директор по качеству 4002 Аппарат Управляющего директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Помощник руководителя 4042 Производственно-диспетчерский отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный специалист по организации работы производства 4044 Группа производственного контроля промышленной безопасности и экологии, техники безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

61	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	4065 Отдел главного технолога																				
492	Главный сварщик - заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Главный технолог - заместитель технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Инженер-технолог 1 категории	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
497А	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
498А (497А)	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Инженер-технолог 2 категории	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Инженер-технолог без категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	4067 Отдел комплектации и логистики																				
35	Ведущий декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	4074 Группа по развитию производственной системы																				
500	Ведущий специалист по развитию производственной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	4081 Группа точных измерений																				
124	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	4082 Отдел СМК																				
502	Ведущий специалист по стандартизации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	4084 Административно-хозяйственная служба																				
503	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	4085 Отдел организации труда и мотивации																				
22	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
504А	Специалист по организации и оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5161
(№ в реестре)


(подпись)

Малкин Сергей Николаевич
(Ф.И.О.)

06.07.2021
(дата)